
■ 日程表（総合学科） ■ 
 

10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:30 生徒集合 6:30 生徒集合 6:30 生徒集合

6:45 学校　発 6:45 学校　発 6:45 学校　発

8:30 関西空港 着 8:30 関西空港 着 8:30 関西空港 着

9:50 関西空港　発 9:40 関西空港 発 9:50 関西空港 発

12:35 石垣空港 着 12:25 石垣空港 着 12:35 石垣空港 着

13:00 石垣空港 発 12:50 石垣空港 発 13:00 石垣空港 発
 バス  バス  バス

13:30 川平湾 着 13:30 川平湾 着 13:30 玉取崎展望台着

14:00 玉取崎展望台発

14:30 川平湾 発 14:30 川平湾 発  バス
 バス  バス 14:30 川平湾 着

15:00 玉取崎展望台着 15:00 玉取崎展望台着

15:30 玉取崎展望台発 15:30 玉取崎展望台発 15:30 川平湾 発
 バス  バス  バス

16:30 ホテル 着 16:30 ホテル 着
16:15 ホテル 着

20:10

22:30 点呼・消灯

18:20 夕食 18:20 夕食 17:20 夕食

川平湾
グラスボート

【５・６組】

　バス

　✈
　JTA083

川平湾
グラスボート

1日目　＜11月17日（金）＞

川平湾
グラスボート

ライブ鑑賞

【２・３組】 【４組】

　バス 　バス

　✈
　JTA083

　✈
ANA1747

7:10 集合 7:10 集合
出発 出発

7:40 集合 7:40 集合
7:50 出発 7:50 出発

8:50 集合
9:00 出発

ホテル着

ホテル着

ホテル着

ホテル着

ホテル着

夕食

夕食

2日目　＜11月18日（土）＞

②
仲
間
川
カ
ヌ
ー

体
験
コ
ー

ス

③
ホ
テ
ル
マ
リ
ン
ア
ク
テ
ィ
ビ
テ
ィ
コ
ー

ス

⑤
石
垣
島
伝
統
文
化
体
験
コ
ー

ス

※③コース、④コース、⑤コースの生徒

21:30 　室長会議

22:30 　点呼・消灯

①
仲
間
川
マ
ン
グ
ロ
ー

ブ
ク
ル
ー

ズ
コ
ー

ス

17:20

19:15

自由時間

18:20 ※①コース、②コースの生徒

各選択体験コースごとに行動

④
ダ
イ
ビ
ン
グ
＆
シ

ュ
ノ
ー

ケ
リ
ン
グ
コ
ー

ス

7:20 7:20

18:00
17:30

17:00
16:30

16:00

　　　　　　　　　　　　6:00 　　 起床

　　　　　　　　　　　　6:20 　　 朝食（①コース、②コース）

　　　　　　　　　　　　6:50 　　 朝食（③コース、④コース）

　　　　　　　　　　　　7:20 　　 朝食（⑤コース）



11 
 

 

6:00 起床 6:00 起床 6:00 起床

6:20 朝食 6:20 朝食 6:30 大荷物積み込み

7:00 大荷物積み込み 7:00 大荷物積み込み 6:50 朝食

  バス   バス

　　　　　　20:30 　関西空港 発

　　　　　　22:00  郷の音ホール 着

21:00 　伊丹空港 発

22:00  郷の音ホール 着

4日目　＜11月20日（月）＞

【２組】 【３･４組】

那覇市街班別自主研修
(各自昼食)

　　1６:０0　　那覇空港集合完了（時間厳守）

搭乗手続き

　　7:30　ホテル発

　　　　8:00  石垣空港 着

　8:55  石垣空港発

　✈
 JTA 600

　9:55  　那覇空港着

　19：15 　関西空港着

【２組】

　9：10   石垣空港発

　✈
 ANA 1764

　10：10 　那覇空港着

【２組】

　18：00   那覇空港発

　✈
 JAL 2088

　19：55 　伊丹空港着

　8:55  石垣空港発

　9:55  　那覇空港着

【３･４組】 【５・６組】
　17:25  那覇空港発

　✈
 JTA 008

　19：15 　関西空港着

　17：25   那覇空港発

　✈
 JTA 008

【５・６組】

 バス

　✈
 JTA 600

【３･４組】 【５・６組】

7:10 集合
7:20 出発

7:40 集合 7:40 集合
7:50 出発 7:50 出発

8:50 集合
9:00 出発

ホテル着

ホテル着

ホテル着

ホテル着

夕食

夕食

３日目　＜11月19日（日）＞

学年レクレーション

　室長会議

　点呼・消灯

　　　　　　　　　　　　6:00 　　 起床

　　　　　　　　　　　　6:20 　　 朝食（②コース、④コース）

　　　　　　　　　　　　6:50 　　 朝食（③コース）

　　　　　　　　　　　　7:20 　　 朝食（⑤コース）

20:40

②
仲
間
川
カ
ヌ
ー

体
験
コ
ー

ス

22:30

④
ダ
イ
ビ
ン
グ
＆
シ

ュ
ノ
ー

ケ
リ
ン
グ
コ
ー

ス

20:30

19:15

17:20

③
ホ
テ
ル
マ
リ
ン
ア
ク
テ
ィ
ビ
テ
ィ
コ
ー

ス

16:00
16:30

17:00
17:30

18:10 ※②と⑤の生徒

⑤
石
垣
島
伝
統
文
化
体
験
コ
ー

ス

※③と④の生徒

各選択体験コースごとに行動


